
Vlastnosti
• Vylepšená geometrie odpružení
• Velké 16 mm tlumiče s kuželovými pružinami
• Odlehčený 4 mm CNC obrobený eloxovaný hliníkový podvozek
• O 11mm užší stopa pro lepší ovladatelnost v úzkých úsecích
• Zlepšená geometrie zavěšení
• Kuličkové ložiska plynu a brzdy
• Snížený přední úhel hnacího hřídele
• Nastavitelné hliníkové přední a zadní čepy s vložkami
• Delší uchycení motoru, které zmenšuje ohebnost podvozku
• Vylepšená karosérie a přítlačné křídlo
• Hliníkové kloboučky tlumičů se závitem odvzdušnění
• Hermeticky uzavřené skříně diferenciálu
• Masivní napínáky o průměru 5 mm
• Vylepšené hliníkové věže tlumičů 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04005

Technické údaje
Typ   Truggy
Měřítko   1:8
Délka   476 mm
Šířka   405 mm
Rozvor   379 - 383 mm
Výška   185 mm
Náhon   4WD
Motor   Doporučen Nitro .21 - .28
Podvozek  Hliníkový 4mm 7075-T6
Zavěšení  Nezávislé
Tlumiče   Olejové hliníkové 16mm stavitelné
Diferenciál  Utěsněný s kuželovým ozubením
Kuličková ložiska Plně vybaveno

Hliníkový podvozek
Kvalita stavebnice je založena na 

ověřeném extra silném CNC 4 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Hliníkové tlumiče
Zlepšená geometrie přední nápravy má 
větší rozsah nastavení, hliníkové věže 

tlumičů jsou odlehčeny a mají větší 
úhel sklonu tlumičů. Hliníkové věže 

tlumičů mají nové montážní otvory pro 
tlumiče

Uložení motoru
 Nové uložení motoru, kratší ramena 
náprav pro lepší ovladatelnost, větší 
možnosti nastavení, vše pro rychlejší 

časy, vysoký výkon a trvanlivost.

Větší ložiska
Účinnějšího přítlaku se podařilo dosáh-
nout použitím nového tvaru karosérie a 

přítlačného křídla. 

TRL 8ight-T Truggy 1:8 4.0 Race Kit


